Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 09 de dezembro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico
ANO XII/Nº 180 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. E-mail: gabinete@marlieria.mg.gov.br

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 185/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 103/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIERIA
CONTRATADO: PROINSTY GESTAO E SERVICOS LTDA, inscrita no Cadastro
Nacional de Pessoa Jurídica sob o Nº 51306184/0001-53.
ASSINATURA: 01/11/2024
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO ATÉ 31 DE
DEZEMBRO DE 2024.

		2024-12-09T14:52:28-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694